ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:       /UBND- ĐC

về việc rà soát, điều chỉnh, bổ sung

bảng giá giá đất giai đoạn 2020-2024

trên địa bàn huyện Định Hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Kim Phượng, ngày  ....  tháng 03  năm 2024

Kính gửi : Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Định Hóa

 Thực hiện Công văn số: 1102/UBND-TNMT, ngày 105/03/2024 về việc rà

soát, điều chỉnh, bổ sung bảng giá đất thị trường trên địa bàn huyện Định Hóa ;

Sau khi tiếp nhận văn bản UBND xã Kim Phượng đã triển khai, tổ chức rà soát

giá đất chuyển nhượng thực tế đối với các loại đất, thửa đất biến động, trên cơ sở đó

báo cáo Phòng Tài Nguyên và Môi trường Huyện Định Hóa để làm căn cứ điều

chỉnh, bổ sung bảng giá đất giai đoạn 2020 – 2024 trên địa bàn huyện Định Hóa,

Qua rà soát xác định giá đất trên thị trường. UBND xã Kim Phượng không đề

nghị điều chỉnh, bổ sung bảng giá đất giai đoạn 2020-2024 trên địa bàn; Giữ nguyên

bảng giá đất do UBND tỉnh Thái Nguyên quy định tại Quyết định số 46/QĐ-UBND

ngày 20/12/2019. Quyết định ban hành quy định về bảng giá đất giai đoạn 2020-

2024 trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Trên đây là nội dung báo cáo về việc rà soát xác định giá đất thị trường trên địa

bàn xã Kim Phượng để điều chỉnh bổ sung Bàng giá đất giai đoạn 2020-2024 để

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Định Hóa làm cơ sở để tổng hợp báo cáo

UBND tỉnh theo quy định./.

  Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu VP, ĐC.

TM .ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:04:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:05:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:05:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:05:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!